
                

     
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

     РЕШЕНИЕ  

 

от 18.11.2016 № 77/11-16 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 30.10.2014 № 84/20 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе  

в Чеховском муниципальном районе» 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Чеховском 

муниципальном районе, утвержденное решением Совет депутатов 

Чеховского муниципального района от 30.10.2014 № 84/20 (в редакции 

решения Совета депутатов Чеховского муниципального района от 24.06.2016 

№ 37/5-16), следующие изменения:  

1.1. по тексту вместо слов «Управление экономики и финансов 

Администрации Чеховского муниципального района» читать слова 

«Управление финансов Администрации Чеховского муниципального 

района». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Чеховского муниципального района Юдина С.В. 

 

 

 

 

Глава Чеховского муниципального района                                         С.В. Юдин 


